МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННА 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ДО НОВОГО НАВЧАЛЬНОГО РОКУ

2018-2019
	№
	Назва
	К-сть
	Ціна
	Сума

	1
	Холодильник двокамерний

	1
	16000
	16000

	2
	Ноутбук Aser

	2
	12499,98
	24999,96

	3
	Бойлер 50л. Atlantic

	4
	7500
	30000

	4
	Бойлер 80л. Atlantic 

	2
	7200
	14400

	5
	Овочерізка 

	1
	26000
	26000

	6
	Електрокипятильник

	1
	14732,32
	14732,32

	7
	Ваги ВТНЕ-15Н

	2
	1713,60
	3427,20

	8
	Вага товарна електронна ВЕСТ-150

	1
	3522,35
	3522,35

	9
	Ваги ТВ1-150
	1
	4664,77
	4664,77

	10
	Колонка  Sony SRS-ХB30

	1
	4999,95
	4999,95

	11
	Вогнегасник ВВК-3,5 з настінним кріпленням
	4
	1092,00
	4368,00

	
	
	
	
	


